ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC XIN THUYÊN CHUYỂN VỀ HUYỆN TRÀ BỒNG
(Kèm theo Công văn số  2102   /UBND-NV ngày   02/7/2024 của UBND huyện Trà Bồng)

TT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Chức
danh
nghề

nghiệp

Đơn vị
công tác

Hộ khẩu
thường trú

Trình độ chuyên
môn/chuyên

ngành đào tạo

Qúa trình công tác Kết quả đánh
giá, xếp loại

năm học 2023-
2024

Ghi chú
Thời gian

tuyển dụng

Tuyển
dụng chính

thức

Thời
gian

công tác

Võ Thị Thanh 20/5/1989 Giáo viên

Trường Mầm
non Nghĩa An,

thành phố
Quảng Ngãi

Xã Trà Phú,
huyện Trà Bồng,
tỉnh Quảng Ngãi

Cử nhân giáo dục
mầm non 15/8/2015 15/8/2015 9 năm HTTNV

Danh sách này có 01 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-07-02T15:35:53+0700